impossibilitem a transferência de dados. 

5.9 Nos casos em que houver mais de uma submissão do mesmo Grupo Olímpico 
Educacional, será considerada apenas a última versão. 

6. DAS VAGAS E DO APOIO FINANCEIRO 

6.1 Para a execução do presente edital, será destinado o valor de R$ 18.000,00 
(dezoito mil reais), contemplado no orçamento do IFPB - campus João Pessoa, 
exercício  2025, AÇÃO 20RL - PTRES 231620 - FONTE 1000000000 NATUREZA DA 
DESPESA                     339020 (Auxílio ao Pesquisador). 

6.2 Serão selecionadas propostas, com apoio financeiro de até R$ 3.000,00 (três mil